Tufeyl’den Aristoteles’i şerh etmesini istemiştir. Ancak o sıralarda yaşı hayli ilerlemiş

bulunana İbn Tufeyl, bu işi yapamayacağını, bu ancak bu işi yapabilecek birini

tanıdığını belirterek, İbn Rüşd’ü halifeye takdim eder.10

Felsefe düşkünü emirin iltifatına mazhar olan İbn Rüşd, 565/1169 yılında

Sevilla(İşbiliyye) kadılığı, 567/1171 yılında ise Kurtuba başkadısı (Kadı’l-Kudat)

görevine getirilir. Bu tarihten itibaren Aristoteles’in eserlerini şerh etmeye başlar.

Emir Yakup Yusuf vefat edince, 580/1184 yılında yerine oğlu Ebu Yusuf Yakup

geçti. Emirliğinin ilk zamanlarında emir Yusuf, İbn Rüşd’e iltifat etse de sonraki

zamanlarda araya mesafeler girdi. İbn Rüşd’ün emir ile yakınlığından rahatsızlık duyan

fukahadan bazı kimseler İbn Rüşd’ü emire şikâyet etti. Bu şikâyetler neticesinde İbn